Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛЫНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 января   2020 г.  № 9
г. Злынка

О внесении изменений в административный регламент

 «Предоставление разрешения на строительство»
           На основании Федерального закона от 29.11.2004г. №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» в редакции от 27.12.2019 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Пункт  2.4  административного регламента «Предоставление разрешения на строительство», утвержденного постановлением администрации Злынковского района от 3 декабря 2018 г. № 373, изложить в новой редакции:
  « Срок предоставления муниципальной услуги - в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня получения заявления о предоставлении разрешения на строительство».
    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации    Злынковского района.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы администрации  А.А. Поддубного.
       Глава    администрации                                            А.П. Грищенко
  Исп. Е.В. Романченко